vadinama rangovu, atstovaujama direktoriaus Arno Motiejūno, toliau kartu užsakovas ir rangovas
vadinami šalimis, o kiekvienas atskirai – šalimi, vadovaudamiesi 2023-11-10 darbų sutarties Nr.
SR-2132(6.9E) 9.1. punktu, šalys sudarė šį susitarimą:

1. pakeisti sutarties 2.3. punktą  ir jį išdėstyti taip:
2.1. „Maksimali  sutarties  kaina  yra  18029  Eur  (aštuoniolika  tūkstančių  dvidešimt

devyni) su PVM, iš jų 3129 Eur (trys tūkstančiai šimtas dvidešimt devyni) yra PVM.“
2. Šis papildomas susitarimas  įsigalioja  nuo pasirašymo dienos ir  yra  neatskiriama

sutarties dalis.
4. Šalys, pasirašydamos šį susitarimą, patvirtina, kad jį perskaitė, suprato jo turinį ir

pasekmes, priėmė jį kaip atitinkantį jų tikslus.